Francisci Emmerichs, (50) nobilis ac summi capituli syndici, filia, item r[everendus] 

d[ominus] Joannes Linthweyler, summae aedis vicarius. 

Anno domini 1627 28. Januarij baptizatur Balthasarus m[agistro] Joanni Storck, laterario, et 

eius coniugi Susannae Frickin. Patrinus clarissimus d[ominus] doctor Balthasarus Sylvius, 

camerae imperialis assessor. F[rater] J[oannes] O[rttenbach], c[armeltia], parochus. 

Anno domini 1627 1. Aprilis coena domini vesperi medium octavae celeriter baptizatur Joan-

nes Bartholomaeus m[agistro] Christophoro Gleich, vietore, et Annae Schmidtlin, eius con-

coniugi, civibus. Patrini r[everendus] d[ominus] Bartholomaeus Costh, summi templi Mar-

tinensis, et dom[inus] Joannes Freyschütz, dormentarius ibidem. Sub f[ratre] Jo[anne] Ortten-

bach, carm[elita], indino parocho.  

(51) Anno domini 1627 1. Decembris baptizatur Joannes Conradus Matthiae Gladthorn et 

Catharinae Widemennin, coniugibus spirensibus. Patrinus r[everen]dus dominus Jo[ann]es 

Conradus Beckker, Cammerher in hohen Dumstieft Speyr. F[rater] O[rttenbach]. 

Eodem anno 1627 14. Decembris baptizatur Anna Catharina viduae Mariae Hauserin, vir eius 

defunctus. Vocabatur Matthaeus Hauser. Patrina Catharina               , incola spirensis. Haec 

puella extra matrimonium à Genß Hansen suscitata dicitur. J[oannes] Orttenbach. 

Anno domini 1628 22. Februarij cathedra S[ancti] Petri baptzatur in S[ancto] Petro Johanna 

Margaretha clarissimo et consultissimo doctissimoque d[omino], d[omino] (52) Arnoldo 

Nagell, J.V.Licentiato, camerae imperialis advocato et procuratori, nec non dilectae coniugi 

eius, dominae Richmundis. Patrinus clarissimus dominus Joannes Adamus von Hülß, 

J.V.Licentiatus, imperialis camerae assessor. Patrina domina Margaretha Voß dicta Bennonia. 

Eorum loco ex sacro fonte levarunt praenobilis et gratiosus dominus, d[ominus] Johannes 

Salentinus Fausth de Strombergh, camerae imperialis assessor, et honestissima domina Anna 

Elizabeth, clarissimi d[omini] Philippi Christophori Seybel, camerae imp[erialis] advocate et 

procuratoris, dilectissima coniunx p. F[rater] J[oannes] Orttenbach, carm[elita]. 

Eodem anno 1628 18. Martij Sabbatho Remniscere baptizatur Anna Margaretha m[agistro] 

Vlrico Schuller, Müller der Ehrwürdigen Herren zu allen Heyligen, et eius (53) coniugi 

Catharinae. Patrina filie m[agistri] Georgij Rieß, hospitis zur Rosen, dicta Anna Margaretha. 

F[rater] J[oannes] O[rttenbach], carm[elita]. 

Eodem anno 1628 10. Aprilis baptizatur Franciscus Sommer m[agistri] Michaelis Sommer,